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Secretaría de Educación

COMUNICADO
Tunja, 21 de octubre de 2021

DOCENTES DE LA PLANTA GLOBAL DE CARGOS DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACIÓN DE BOYACÁ, NOMBRADOS EN PROPIEDAD, E INSCRITOS EN 
CARRERA DOCENTE, PARTICIPANTES EN LA CONVOCATORIA No.036 de 2021

PARA:

DE: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

RESULTADOS PRELIMINARES OFERTA A TRAVES DE ENCARGO EN VACANTES 
EN EL CARGO DE COORDINADOR

ASUNTO:

Se informa a los participantes de la Convocatoria No. 036 de 07 de octubre de 2021, los resultados 
preliminares en el proceso efectuado para cubrir la necesidad del servicio para el cargo de 
COORDINADOR, a través de “Encargo” en:

INSTITUCION EDUCATIVAMUNICIPIONo. TIPO DE VACANTE PRESELECCIONADO

SERGIO CAMARGO TEMPORALMIRAFLORES 212386761

1 PABLO VALETTE DEFINITIVA 24030953SAN PABLO DE BORBUR

Sobre este particular es necesario precisar que su desarrollo se basó en los referentes mencionados en 
la convocatoria y marco legal.

Los resultados aquí publicados NO SON DEFINITIVOS, en atención a que sobre ellos, podrán efectuar 
reclamos los participantes, de acuerdo al cumplimiento del cronograma establecido en la Convocatoria 
No.036 de 07 de octubre de 2021, y comunicado publicado del 20 de octubre de 2021, en el cual se 
modificó el cronograma, situación provocada por los daños causados en la página WEB de la Secretaría, 
para lo cual debe utilizar el sistema SAC de la entidad (virtual); en todos los casos, el reclamo debe 
expresar los referentes legales o partes de la convocatoria que no se han cumplido, en caso contrario no 
se tendrá en cuenta dicha solicitud.
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SECRETARÍA DE EDUCACION DE BOYACA 
ANTECEDENTES FUNCIONARIOS INSCRITOS PARA ENCARGO 

COORDINADOR INSTITUCIÓN EDUCATIVA SERGIO CAMARGO MIUNICIPIO DE MIRAFLORES
VACANTE TEMPORAL

Tunja, 21 de octubre de 2021
FORMACIÓN ACADÉMICA EXPERIENCIA LABORAL

EXPERIENCIA
adicional

máx. 120 
mases

EXPERIENCIA
DIRECTOR

RURAL
PUNTOS

EXPERIENCI 
A DIRECTOR 
RURAL máx. 
120 meses

EXPERIENCIA 
COORDINADO 

R máx. 120 
meses

EXPERIENCI 
A RECTOR 
máx. 120 
meses

PUNTAJE RESULTAD 
O FINAL

EXPERIENCI 
A DOCENTE 

PUNTOS

EXPERIENCIA 
DOCENTE en 

meses

EXPERIENCIA 
COORDIANDO 

R PUNTOS

EXPERIENCI 
A RECTOR 

PUNTOS

PUNTAJE
EXPERIENCIA

LABORAL

N" CÉDULAN° ESPECIALI
ZACIÓN

MAESTRI DOCTOR OBSERVACIONESEXPERIENCIA 
MINIMA EXIGIDA

EXPERIENCIA
TOTAL

PORA ADO
ESTUDIO

36310 SI CUMPLE1 21238676 5 0 15 511 473 5,00 38 6,33 0 00,00 0,00 11,33 BOY2021ER04702826,33

51711896 5 10 15 SI CUMPLE • 183 5,002 0 343 303 0,000 40 5,00 0 0,00 10,00 BOY2021ER0469g825,00

14|Í:40037570 10 SI CUMPLE3 5 0 15 267 267 5,00 0 0,00 o 0,00 o 0,00 5,00 20,00 BOY2021ER047001

SI CUMPLE104 7175986 0 0 10 206 135 0,6315 0 0,00 71 8,88 0 0,00 9,50 19,50 BOY2021ER047016ü.
10 SI CUMPLE5 40047330 5 0 15 206 86206 3,58 0 0,00 o 0,00 o 0,00 3,58 18,58 BOY2021ER047178

SI CUMPLE6 1055272347 5 10 0 15 130 0105 0,00 0 0,00 25 3,13 0 0,00 3,13 18,13 BOY2021ER047003

BOY2021ER047185
BOY2021ER047202

69SI CUMPLE7 23561673 5 10 0 15 189 189 2,88 0 0,00 o 0,00 o 0,00 2,88 17,88

SI CUMPLE10 189 698 7187920 5 0 15 2,88189 0 0,00 o 0,00 o 0,00 2,88 BOY2021ER04714917,88

SI CUMPLE 13974358912 5 0 0 5 259 2599 5,00 0 0,00 o 0,00 0,00o 5,00 10,00 BOY2021ER047177

PRESELECCIONADO 21238676
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SECRETARÍA DE EDUCACION DE BOYACA 
ANTECEDENTES FUNCIONARIOS INSCRITOS PARA ENCARGO 

COORDINADOR INSTITUCIÓN EDUCATIVA PABLO VALETTE MUNICIPIO DE SAN PABLO DE BORBUR
VACANTE DEFINITIVA

Tunja, 21 de octubre de 2021
FORMACIÓN ACADÉMICA EXPERIENCIA LABORAL

EXPERIENCI EXPERIENCI 
A RECTOR 
máx. 120

EXPERIENCIA 
ADICIONAL 

máx. 120 
meses

EXPERIENCIA 
DIRECTOR 

RURAL máx. 120

EXPERIENCIA
DIRECTOR

RURAL
PUNTOS

RESULTADO
FINAL

EXPERIENCI 
A RECTOR 
PUNTOS

PUNTAJE 
EXPERIENCI 
A LABORAL

EXPERIENCIA 
COORDINADOR 
máx. 120 meses

EXPERIENCIA
DOCENTE
PUNTOS

EXPERIENCIA
MINIMA
EXIGIDA

PUNTAJE EXPERIENCIA 
DOCENTE en 

meses

N°CÉDULA OBSERVACIONESAN° EXPERIENCIA
TOTAL

ESPECIALI
ZACIÓN

MAESTRI DOCTOR POR COORDIAND 
OR PUNTOS

ADOA ESTUDIO mesesmeses

30,46 BOY2021ER0470880,00 25,460,63 0142 5,00 119 19,83 5SI CUMPLE 38624030953 0 5 2621 5 0
25,00 BOY2021ER0469990,00 10,005,00 00 0,00 40SI CUMPLE 183 5,0051711896 15 343 3032 10 05

BOY2021ER04720821,830,00 16,833,50 0263 8,33 28SI CUMPLE 5,00 50461 3833 24030602 0 0 55
20,00 BOY2021ER0471830,00 5,000,00 00 0,00 0SI CUMPLE 5,0015 267 267 1474 10 07305954 5

BOY2021ER04718420,000,00 5,000,00 0173 0,00 0SI CUMPLE 5,00 015 293 29346676280 10 05 5
BOY2021ER047179
BOY2021ER0471720,00 4,54 19,543,00 00,00 24SI CUMPLE 1,54 015 181 15710 023497807 56 /i

18,29 BOY2021ER0470943,290,500 0,00 267 2,79 0 0,00SI CUMPLE 18915 1877 10 046455575 5
BOY2021ER04717618,080,00 3,080 0,00 074 3,08 0 0,00SI CUMPLE 194 19474261007 158 5 10 0
BOY2021ER04724517,252,250,0018 2,25 00,00 0 0,00SI CUMPLE 135 M.7171419 15 1179 10 05
BOY2021ER04701116,581,580,000 0,00 038 1,58 0 0,00SI CUMPLE 158 1581510 73158661 5 10 0
BOY2021ER04702215,040.040.000 0.00 00.04 0 0.00SI CUMPLE 121 121 Ik.1511 1049618001 10 05

10,63 BOY2021ER0470410,00 0,63' 15 0,00 o0,63 0 0,00 0SI CUMPLE 135 1351012 10 074130880 0
BOY2021ER0472655,50 10,500,50 0 0,00399 0,00 4SI CUMPLE 5,00 0523 5190 0 579102124 513
BOY2021ER04718610,040,00 0,040,00 00,04 0 0,00 0SI CUMPLE 121 110 12110 014 1053333224 0
BOY2021ER0471630,00 5,00 10,000,00 00,00 0267 147 5,00 0SI CUMPLE 2670 551993453 015 5
BOY2021ER0471919,500,00 4,500,00 04,50 0 0,00 0SI CUMPLE 1085 228 2280 016 40029747 5

PRESELECCIONADO 24030953
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